ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày     tháng 11 năm 2021

V/v lùi thời gian tổ chức

Hội nghị biểu dương người

khuyết tật, trẻ mồ côi và

người bảo trợ tiêu biểu toàn

quốc lần thứ VI từ năm

2021 sang năm 2022

              Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Theo đề nghị của Hội Bảo trợ người khuyết tật và trẻ em mồ côi Việt

Nam tại Công văn số 323/HBT ngày 08/11/2021 về việc lùi thời gian tổ chức

Hội nghị biểu dương người khuyết tật, trẻ mồ côi và người bảo trợ tiêu biểu

toàn quốc lần thứ VI từ năm 2021 sang năm 2022 (được gửi trên Trục liên

thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thông báo cho các cơ quan,

đơn vị có liên quan việc lùi thời gian tổ chức Hội nghị biểu dương người

khuyết tật, trẻ mồ côi và người bảo trợ tiêu biểu toàn quốc lần thứ VI từ năm

2021 sang năm 2022 theo đề nghị của Hội Bảo trợ người khuyết tật và trẻ em

mồ côi Việt Nam tại Công văn nêu trên./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm676

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-11-19T11:15:39+0700

		2021-11-19T11:27:08+0700

		2021-11-19T11:27:08+0700

		2021-11-19T11:27:08+0700

		2021-11-19T13:51:10+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!